
Alergeny

Śniadanie Gluten, mleko, soja, 
orzechy, sezam

Podwieczorek

Alergeny

Śniadanie Gluten, mleko, 
orzechy 

Podwieczorek Gluten, mleko 

Alergeny

Śniadanie
Gluten, sezam, 
orzechy, mleko

Podwieczorek Mleko, gluten, jaja

Alergeny

Śniadanie
Gluten, mleko, 
sezam, orzechy, 

Podwieczorek Mleko, gluten

Alergeny

Śniadanie
Gluten, mleko, 
sezam, orzechy

II danie Mleko, jaja, gluten

Podwieczorek Mleko, gluten

Jadłospis został ustalony przez: Szef kuchni: Krystyna Straszewska
Intendent: Joanna Szóstak

Zastrzegamy sobie prawo do nanoszenia ewentualnych zmian w jadłospisie.

Kanapka z masłem, kabanosy, herbata

Chleb mieszany z masłem, żółtym serem, ogórkiem zierlonym, herbata

Obiad

Zupa
„Kapuśniak” - 1 porcja. Składniki: włoszczyzna mrożona,ziemniaki, kości 
wieprzowe, kapusta kwaszona, przyprawy, woda.

Seler

"Racuchy drożdżowe, mus owocowy" - 1 porcja. Składniki: mleko, masło, 
mąka, jaja, mus owocowy, przyprawy. Woda do picia/kompot

 Seler, gorczyca, soja

II danie
„Makaron z sosem bolońskim” - 1 porcja. Składniki: mięso mielone, 
czosnek, cebula, koncentrat pomidorowy, olej rzepakowy, makaron, 
przyprawy, . Woda do picia/kompot

Gluten, seler, jaja

Serek homogenizowany,, kruche ciastka, herbata

Piątek, 15 maja  2026 r.

Faworki, herbata

Czwartek, 14 maja 2026 r.

Płatki kukurydziane na mleku, herbata

Obiad

Zupa "Zupa kalafiorowa” - 1 porcja. Składniki: włoszczyzna mrożona, , porcja 
rosołowa, woda, kalafior mrożony, ziemniaki, przyprawy.

Kanapka z masłem, polędwicą z indyka, pomidorem koktajlowym, herbata

Obiad

Zupa
„Zupa z zielonego groszku” - 1 porcja. Składniki: ziemniaki, porcja 
rosołowa, przyprawy, woda, groszek zielony mrożony, włoszczyzna 
mrożona

Seler

II danie
„Gulasz wieprzowy z kaszą jęczmienną, fasolka zielona"” - 1 porcja. 
Składniki: kasza jęczmienna, cebula, łopatka, olej rzepakowy, fasola zielona 
mrożona, przyprawy. Woda do picia/kompot

Seler, gorczyca, soja, 
gluten

Seler

II danie
„Nugetsy, ziemniaki puree, surówka z młodej kapusty” - 1 porcja. 
Składniki: ziemniaki, masło, mleko, koper, kapusta młoda, marchew, olej 
rzepakowy, nugetsy mrożone z fileta, przyprawy Woda do picia/kompot

Mleko, seler, jaja, 
gluten

Budyń śmietankowy, biszkopty, herbata

Środa, 13 maja 2026 r.

Mix owoców świeżych, herbata

Wtorek, 12 maja 2026 r.

Bułka z masłem, dżemem owocowym, kakao

Obiad

Zupa
„Zupa wielowarzywna” - 1 porcja. Składniki: porcja rosołowa, włoszczyzna 
mrożona, mieszanka 8-składnikowa mrożona, przyprawy, woda.

JADŁOSPIS PRZEDSZKOLE

Poniedziałek,11 maja  2026 r.

Chleb mieszany z masłem, ser topiony, ogórek zielony, herbata

Obiad

Zupa
„Krupnik z kaszy jęczmiennej” - 1 porcja. Składniki: kości wieprzowe, 
włoszczyzna mrożona, kasza jęczmienna, ziemniaki, natka, , woda, 
przyprawy.

Seler, soja, 
gorczyca,gluten 

II danie "Kluski kładzione z cebulką" - 1 porcja. Składniki: mąka, jaja, mleko, cebula 
Woda do picia/kompot

Mleko, jaja, gluten
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